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SAS on allekirjoittanut sopimuksen Telian ja Seattlessa sijaitsevan Tenzing Communications 
Inc.:in kanssa Tenzingin tietoliikennejärjestelmän langattomien internet-yhteyksien testeistä 
lentokoneissa. SAS:n matkustajat voivat omilla kannettavilla PC- tai Mac-koneillaan 
lähettää ja vastaanottaa sähköpostia ja käyttää internetiä koko matkan ajan.  
 
SAS on maailman ensimmäinen lentoyhtiö, joka kokeilee lentomatkustajien langatonta 
sähköpostia ja internetiä lentokoneissa. Testit alkavat vuonna 2001. SAS pyrkii myös 
löytämään ratkaisun, jolla matkustajat saavat palomuurein suojatut yhteyden omien 
yritystensä sähköpostijärjestelmiin. 
 
Testien aikana matkustajat voivat lähettää ja ottaa vastaan sähköpostia ja päästä internetiin 
lentokoneessa sijaitsevan internetpalvelimen kautta. Matkustamoon asennetaan langaton 
paikallisverkko (LAN), joka perustuu langattomien tietoverkkojen ensimmäisen standardin 
IEEE 802.11b mukaiseksi rakennettuun tekniikkaan. Matkustajat saavat yhteyden SAS:n 
kotisivuille ja muihin matkustamiseen liittyviin internetportaaleihin. Lentokoneen palvelin 
on yhteydessä maahan koneen ollessa ilmassa ja palvelimen sisältöä siirretään ja päivitetään 
koko ajan pienin välein. 

 
- Uudella langattomalla tekniikalla matkustajamme saavat käyttöönsä sähköpostin ja 
internetpalvelut sekä lennon aikana että maassa. Jo nyt asiakkaillamme on SAS:n lounge-
odotustiloissa käytössään langaton tietoliikenne Telia HomeRun -palveluna. Vuoden 2001 
aikana tämä langaton verkko asennetaan kaikkiin 19 SAS:n lounge-odotustilaan. 
Tulevaisuudessa meillä on jopa mahdollisuus tarjota matkustajien matkantekoa helpottavia 
innovatiivisia ratkaisuja. Näissä pyrkimyksissä Telialla ja Tenzingillä on tärkeät osansa, 
sanoo Jan Olson, SAS:n tuotannon ja palvelujen kehitysyksikön johtaja.  
 
Telia Mobile on asentanut lentokentille ja muihin julkisiin tiloihin langattomia palvelu-
verkkoja, joihin matkustajat voivat kytkeytyä koko matkansa aikana. Sijainnin seuranta-
sopimus (roaming) sallii Tenzing Globalin ja Telia Mobile HomeRunin tilaajien kytkeytyä 
kummankin yhtiön langattomiin verkkoihin. Tulevaisuudessa Tenzing aikoo kehittyneen 
satelliittitekniikan avulla ottaa käyttöön myös  laajakaistaiset tietoliikenneyhteydet 
lentokoneissa.    
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Lisätietoja Telia Mobile HomeRun -palvelusta on osoitteessa: www.homerun.telia.com 
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